
 
 
 
 
 
 
 

Pielikumi 
 

6. modulim  
Karjera – vēlies, plāno, sasniedz! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



6. modulis Karjera – vēlies, plāno, sasniedz! 

 1.darba lapa 
 

Mājas darbs  
„Vai es gribu strādāt? – Plusi un mīnusi” 

 
Lūdzu, atzīmējiet plusus un mīnusus, ar kuriem jūs pamatotu, kāpēc, jūsuprāt, strādāt ir 

izdevīgi (plusi) vai neizdevīgi (mīnusi). 
 

Darba “plusi” Darba “m īnusi” 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
          

 

 
 
 
 
 



6. modulis Karjera – vēlies, plāno, sasniedz! 

2. darba lapa  
 

Praktiskais darbs ar videomateriālu 
„Mana un citu dal ībnieku loma saskarsmē” 

 
Lūdzu, videomateriāla noskatīšanās laikā un piecas minūtes pēc tam dodiet savu 

vērtējumu sev un grupas dalībniekiem pēc savas/viņu uzvedības diskusijā, ierakstot pretī 
attiecīgajai lomai dalībnieka (var būt arī vairāku dalībnieku) vai savu vārdu!  
 

Loma Dalībnieka vārds (-i) 
Līderis 
 

 

Ideju ģenerators 
 

 

Organizētājs 
 

 

Rakstvedis 
 

 

Velna advokāts 
 

 

Izvairīgais 
 

 

Steidzīgais 
 

 

Agresīvais 
 

 

Ieinteresētais (citu viedokļos) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6. modulis Karjera – vēlies, plāno, sasniedz! 

3.darba lapa  
 

Mājas darbs  
“Mani n ākotnes mērķi”  
(kopija uz kodoskopa plēves) 

 
Lūdzu, izplānojiet savu nākotni šajās abās dimensijās (mērķis 6 mēnešiem un mērķis 5 

gadiem) nodarbinātības un izglītības sfērā. Lūdzu, formulējiet mērķus (lielākas darbības) vai 
uzdevumus (mazākas darbības), papildus norādot aptuvenu plānotās īstenošanas laiku mēnešos 
vai gados. 

 
! Mājas darbs tiek veikts uz kodoskopa plēvēm, lai nākamajā nodarbībā to varētu 

demonstrēt ar kodoskopu! 
 

Mani profesionālās attīstības mērķi 6 mēnešu periodam 
 

Mērķis Īstenošanas laiks 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Mani profesionālās attīstības mērķi 5 gadu periodam 
 

Mērķis Īstenošanas laiks 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



6. modulis Karjera – vēlies, plāno, sasniedz! 

4.darba lapa  
 

Mājas darbs 
 „Jaut ājumi darba ņēmējam” 

 
Atcerieties, ka šīs grupas ietvaros tika “dibināta” firma. Mājas darbā jūs tiekat lūgts 

formulēt 10 jautājumus, kurus jūs kā darba devējs uzdotu pretendentiem uz jebkuru vakanci 
savā firmā.  

 

 

1. ______________________________________________________________________ 

2. ______________________________________________________________________ 

3. ______________________________________________________________________ 

4. ______________________________________________________________________ 

5. ______________________________________________________________________ 

6. ______________________________________________________________________ 

7. ______________________________________________________________________ 

8. ______________________________________________________________________ 

9. ______________________________________________________________________ 

10. ______________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. modulis Karjera – vēlies, plāno, sasniedz! 

5. darba lapa  
 

Praktiskais darbs ar videomateriālu: 
„Mani plusi un v ēlējumi maniem kolēģiem” 

 
Lūdzu, formulējiet vienu “plusu” un vienu “vēlējumu” katram grupas dalībniekam, kura 

„darba interviju” jūs noskatījāties vai piedalījāties tajā kā “darba ņēmējs”. 
 

Grupas dalībnieka 
vārds 

“Pluss” “V ēlējums” 

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 
 

 


